й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от  « 30»  декабря   2015г.                                                                               № 90

Об утверждении плана работы Думы Бузыкановского муниципального образования третьего созыва  на 1 полугодие 2016 г.

      Обсудив проект плана работы Думы Бузыкановского муниципального образования третьего созыва  на 1 полугодие 2016 г., в целях реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г., руководствуясь ст. 44 частью 5 ст. 84 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 31 пункта 4 Устава Бузыкановского муниципального образования, Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
	 1.Утвердить план работы Думы Бузыкановского муниципального образования третьего созыва  на 1 полугодие 2016 г. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Бузыкановского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Бузыкановского муниципального образования (Павловская Л.В.)

Глава Бузыкановского  муниципального образования,
председатель Думы Бузыкановского муниципального образования     П.М.Кулаков